
N.G._________  
 
 

CITTA’     DI     MOLFETTA 
 
 
 

Provincia  di  Bari 
 
 

                                       SETTORE: AFFARI GENERALI 
 
 
 
 

Iscritta al n. 74 Registro delle Determinazioni in data 23.02.2006 
 

 

OGGETTO: Approvazione e liquidazione della spesa di €. 118,63 per acquisto di olio e 
cavo frizione FIAT PANDA Ufficio Messi. Trattativa privata con la Ditta di Liddo Natale e 
l’Autofficina De Pinto Mario di Molfetta; 
 

DETERMINAZIONE     DIRIGENZIALE 
 
 
 

 
 

D.L.vo    18.08.2000 N. 267 
 

 
 
 
Pubblicata all’Albo Pretorio dal 28.02.2006 al 15.03.2006 

 
 
 
 
 
 
 
 



IL DIRIGENTE 
 
 

 Sottoscritto Dr. Vincenzo De Michele, Capo Settore Affari Generali del Comune di Molfetta, 

in virtù del D.L.vo 267/2000; 

 Premesso che i dipendenti dell’Ufficio Messi hanno la necessità di utilizzare per esigenze 

d’ufficio una macchina  “Fiat Panda” targata AD473AZ di proprietà del Comune; 

 Precisato che per il rifornimento di olio lubrificante si è provveduto a trattativa privata con la 

Ditta Di Liddo Natale di Molfetta e per la sostituzione del cavo frizione all’Autofficina de Pinto Mario 

di Molfetta che sono tra quelle di fiducia del Comune; 

 Dato atto che, le Ditte interessate hanno effettuato la fornitura di olio e la sostituzione del 

cavo frizione per cui l’Ufficio non ha subito alcun disagio; 

 Dato atto che le Ditte interessate hanno presentato le relative fatture di euro 88,63 e di €. 

30,00 per un totale complessivo di €. 118,63; 

 Ritenuto opportuno procedere alla formalizzazione della trattativa privata e alla liquidazione 

delle fatture per un totale di €. 118,63; 

 Vista la fattura n. 01/06 del 12.01.2006 di euro 88,63 della Ditta Di Liddo Natale di Molfetta 

e la fattura n. 06/06 del 01.02.2006 di €. 30,00 della Ditta Autofficina de Pinto Mario di Molfetta; 

 Visto l’art. 107 del D.L.vo n.267/2000; 

 
 

DETERMINA 
 
 

1) Per quanto in narrativa, approvare la trattativa privata con la Ditta Di Liddo Natale di 
Molfetta per la fornitura di olio lubrificante e la ditta Autofficina de Pinto Mario di Molfetta 
per la sostituzione del cavo frizione per la Fiat Panda in uso presso l’Ufficio Messi con il 
corrispettivo complessivo di €. 118,63; 

 
2) Imputare la spesa di €. 118,63 al cap. 11040 “Acquisto carburanti, olio per auto” del 

bilancio 2006; 
 

3) Liquidare la somma di euro 88,63 IVA compresa alla Ditta Di Liddo Natale di Molfetta e di 
euro 30,00 IVA compresa alla ditta Autofficina de Pinto Mario di Molfetta; 

 
4)  Inviare il presente atto al Direttore di Ragioneria, al Sig. Sindaco, al Sig. Direttore 

Generale, al Capo Settore AA.GG , all’Ufficio Messi; 
 

5) Dare atto che il presente atto diverrà esecutivo dopo l’approvazione del visto per la 
regolarità della spesa e la capienza del capitolo di Bilancio ai sensi dell’art. 151 comma 4 
del T.U.EE.LL. 18.08.2000 n.267; 

 
6) Dare atto che la spesa di che trattasi è indispensabile e che la somma è indivisibile e non 

passibile di pagamento frazionato; 
 


